
REINCARCAT STINGATOR

I.D.: 73919711

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.845,00 RON - 2.845,00 RON

Descriere: Reincarcat stingator 23 x 65=1495 lei,verificat la presiune stingatoare 23 x 15=345 lei,reancarcat stingator cu co 2=3x 78=234 lei,stingator cu pulbere 3 x 205 lei=615 lei,inlocuit furtun 8 x 12 lei= 96 lei,inlocuit manometru = 60x10lei=60 lei
